CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99— Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 — Carambeí — Paraná

C.14.P.J. 01 .613 .766/0001-04  e-mail:  camaracarambeí@brIO.com.br

PORTARIA 007/2012

O Presidente da  Camara  Municipal, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Exonerar o Senhor João Maria Zadra, portador do RG N° 1.560.005
e CPF 287.972.729-49, do cargo em Comissão de Assessor de Serviços
Gerais a partir de 30 de março de 2012.

Gabinete da Presidência, em 30 de março de 2012.

1Ç JOÃO ESM L PENTEADO
PRE  IDENTE

	Page 1